
Наставен лист

1. Кои објекти ги има во твоето место на 
живеење?

2. Кои објекти најчесто ги посетуваш?

3. Кои објекти се најблиску до твоето место на
живеење?

4. Нацртај го твоето место на живеење и 
објектите во него!


